АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «28» марта 2013 г. № 246-па

г. Магадан

Об операторах информационных систем

в сфере здравоохранения

В соответствии со статьёй 91 Федерального закона от 21 ноября

2011 г. № 323-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан в Российской

Федерации» администрация Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Установить, что операторами информационных систем в сфере

здравоохранения на территории Магаданской области являются:

департамент здравоохранения администрации Магаданской области,

а также  Территориальный фонд обязательного медицинского страхования

Магаданской области – в части, касающейся персонифицированного учета

в системе обязательного медицинского страхования.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на врио заместителя губернатора области Исаеву Т.А.

3.  Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Врио губернатора

Магаданской области

В. Печеный